

عرضه سبدي تايير ممنوع شد

وزارت صمت در نامه‌ای به تاییرسازان، ضمن ابلاغ ممنوعیت عرضه سبدي تاییر، خواستار فروش و عرضه تاییر متناسب با سفارش مشتریان شد. دفتر صنایع صنایع پتروشیمی و پلیمری وزارت صمت در نامه‌ای خطاب به مدیران عامل شرکت‌های صنایع لاستیک سازی موضوع ممنوعیت عرضه سبدي تاییر را ابلاغ کرد. در این نامه آمده است: پیرو ابلاغ ممنوعیت فروش سبدي و با عنایت به تأمیرورد سازمان حمایت مصرف‌کنندگان وتولیدکنندگان در برخورد با متخلفین ضرورت دارد دستور فرمائید ضمن رعایت ضوابط ابلاغی فروش و عرضه تاییر متناسب با سفارش مشتریان صورت پذیرد.

آزادی پول متقاضیان خودروهای وارداتی

مدیر سامانه یکپارچه از آزاد شدن وجوه مسدود شده متقاضیان جدید خودروهای وارداتی از دیروز خبر داد و گفت که نتایج تخصیص نیز به زودی اعلام می‌شود. مهدی تقدسی مدیر سامانه یکپارچه فروش خودرو در گفت‌وگو با مهر در مورد اینکه ثبت نام کنندگان در آخرین دور از عرضه خودروهای وارداتی چه زمان تعیین تکلیف می‌شوند، اظهار کرد: سازمان توسعه تجارت ایران مسئول تعیین تکلیف متقاضیان است که احتمالاً فرایند تعیین زمان تخصیص خودرو به این افراد طی روزهای آینده اعلام خواهد شد. وی افزود: پس از اعلام سازمان توسعه تجارت، نتایج تخصیص خودرو به مشتریان در سامانه یکپارچه باگذاری می‌شود. تقدسی در مورد زمان آزادسازی وجوه مسدود شده متقاضیان به میزان ۵۰۰ میلیون تومان نیز گفت: نامه رفیع مسدودی وجه متقاضیان جدید صادر شده و مشتریان از امروز می‌توانند وجه مسدود شده خود را برداشت کنند. تقدسی گفت: همچنین این هفته طرح فروش تعدادی از خودروهای وارداتی در سامانه یکپارچه اجرا خواهد شد. البته هنوز جزئیات آن مشخص نشده و به محض نهایی شدن اطلاعیه آن منتشر می‌شود.

جزئیات پرداخت یارانه «فجرانه» به مردم

رئیس سازمان هدفمندی یارانه‌ها اظهار داشت: اعتباری که علاوه بر یارانه نقدی برای مردم واریز و از آن محل خریده‌ها انجام می‌شود، در دور بعدی پرداخت یارانه‌ها نقدی در حساب آنها کسر خواهد شد. علی‌عسکری در گفت‌وگو با ایلنا درباره جزئیات یارانه فجرانه اظهار داشت: در حال حاضر مردم یارانه‌ها را در تاریخ‌های بیستم و پنجم و سیام هر ماه دریافت می‌کنند. حال اینکه وزارت کار اعلام کرده است که اعتبار دیگری علاوه بر یارانه واریز می‌کند که با این اعتبار فقط امکان خرید وجود دارد و غیر از یارانه نقدی که دریافت می‌کنند اعتباری هم برای خرید دریافت می‌کنند. وی ادامه داد: در طرح جدید شرط ۴۰ هزار تومان خرید از یارانه حذف شده و اعتبار تشویقی (۳۲۰ هزار تومانی) علاوه بر یارانه ۴۰۰ و ۳۰۰ هزار تومانی فعلی بوده و خانوار یارانه بگیر به صورت مجزا یارانه نقدی خود را ماهانه دریافت خواهند نمود. رئیس سازمان هدفمندی یارانه‌ها افزود: در این طرح میزان حمایت دولت از ۱۴۰ هزار تومان (اعتبار تشویقی کالبرگی) به ۳۲۰ هزار تومان افزایش می‌یابد و دهک‌های یک تا هفتم درآمدی، مشمول اعتبار جدید بوده و یارانه بگیران این دهک‌ها می‌توانند با مراجعه به فروشگاه‌ها عضو طرح ملی کالبرگ الکترونیک نسبت به خرید اقلام اساسی و بهره‌مندی از این حمایت تشویقی اقدام کنند. عسکری درباره نحوه کسر مبلغ بیشتر از اعتبار گفت: یارانه بگیران متقاضی باید توجه داشته باشند قیمت روز اقلام فوق براساس کالاهای مرجع بوده و به خصوص کالاهای با قیمت بالاتر مابه‌التفاوت را از محل حساب خود پرداخت خواهند کرد.

کاهش ۴۰ درصدی تقاضا برای شیرینی

رئیس اتحادیه دارندگان قنادی، شیرینی‌فروشی و کافه قنادی تهران گفت: در سال جاری تقاضا برای شیرینی دست‌کم ۴۰ درصد نسبت به سال گذشته افت داشته‌ و البته پیامدهای این امر بازار عید و ماه رمضان را نیز به تأثیر نمی‌گذارد. علی‌بهره‌مند، رئیس اتحادیه دارندگان قنادی، شیرینی‌فروشی و کافه قنادی تهران در گفت‌وگو با ایلنا از کاهش قدرت خرید مردم برای شیرینی و دیگر محصولاتی که در قنادی‌ها عرضه می‌شود، گفت و توضیح داد: با حذف ارز ترجیحی از واردات مواد اولیه مورد نیاز برای تهیه شیرینی مانند آرد، شکر و روغن قیمت تمام شده تولیدات شیرینی‌فروشی‌ها افزایش چشمگیری پیدا کرد و این اتفاق سبب کاهش تقاضا و در پی آن کاهش تولید انواع شیرینی شد. وی افزود: این افزایش قیمت در حالی اتفاق افتاده که در سال جاری به دلیل کاهش قدرت خرید مردم و کوچک شدن سفره آنها شیرینی از سبد خرید مردم زودتر از اقلام ضروری حذف شده و یا کمتر به این سبد افزوده می‌شود، در نتیجه می‌توان گفت صنف قنادان از کاهش قدرت خرید مردم بیش‌تر از دیگر اصناف عرضه‌کننده خوراکی‌ها ضرر دیده، زیرا شیرینی کالایی لوکس است و در اولویت خرید مردم قرار ندارد. بهره‌مند تصریح کرد: در سال جاری تقاضا برای شیرینی دست‌کم ۴۰ درصد نسبت به سال گذشته افت داشته و البته پیامدهای این امر بازار شب عید و ماه رمضان را نیز به تأثیر نمی‌گذارد. مشاهدات شیرینی‌فروشان آرزون و مدل شیرینی‌ها و دیگر اقلامی که مشتریان انتخاب می‌کنند نیز تفاوت قدرت خرید آنها را در سال جاری نسبت به سال گذشته نشان می‌دهد. همچنین پیش‌بینی می‌شود مقارن شدن عید نوروز با ماه رمضان مصرف انواع شیرینی را در نوروز امسال کاهش دهد و البته زولبیا و بامیه از اقلام قاعده مستثنی هستند. وی درباره احتمال افزایش قیمت شکلات‌های کاکائو اظهار کرد: شیرینی‌فروشان تاکنون قیمت این اقلام را تغییر ندادند، اما از آنجاکه شکلات‌های کاکائو محصولات وارداتی هستند و از نوسان قیمت ارز تأثیر می‌پذیرند دور از انتظار نیست که افزایش قیمت دلار گران‌ی آنها را در پی داشته باشد.

نایب رئیس کمیسیون اتاق بازرگانی تهران از حل معضل ناترازی برق در صورت موافقت دولت خبر داد

خاموشی، عادت مرسوم صنایع و چالش تولید

ناترازی برق را ۲ ساله حل می‌کنیم



بیان اینکه ناترازی درآمدی یکی از اصلی‌ترین مشکلات صنعت برق است، گفت: سال‌هاست که دخل و خرج صنعت برق همخوانی ندارد و همواره فعالن این صنعت دچار مشکلات برای تأمین بودجه هستند، چراکه درواگذاری نیروگاه‌ها توجهی به آزادسازی نرخ برق برای مصرف‌کننده نشده‌ است و از طرفی دولت حتی حاضر به افزایش نرخ برق به گونه‌ای که جرخ نیروگاه‌ها چرخد، نبوده‌ است. این در حالی است که هزینه‌های جاری حقوق و مزایا و نگهداری همچون خرید تجهیزات و قطعات با افزایش تورم و نرخ ارز افزایش سرسام‌آوری یافته؛ به گونه‌ای که از سال ۹۶ تاکنون نرخ اغلب کالاها بیش از ۱۰ برابر شده در صورتی که نرخ برق طرف این مدت به دو برابر رسیده است. او ضمن اشاره به فقدان اجرای قانون توسط وزارت نیرو افزود: طبق مصوبه شورای اقتصاد و وزارت نیرو موظف بوده که ابتدای هر سال نرخ آمادگی و انرژی را بر اساس نرخ تسعیر ارز و تورم بانک مرکزی افزایش دهد. این قانون ۸ سال در مورد انرژی و ۱۱ سال در مورد آمادگی عملیاتی نشده و حتی حکم دیوان عدالت اداری در این خصوص اجرا نکردند؛ این اتفاق در حالی می‌افتد که بهای همه کالاها و خدمات بیش از ۱۰ برابر شده است و کسانی که با عمل نکردن به قانون باعث خروج سرمایه‌گذاران از این بخش استراتژیک شدند، ضربه بزرگی به اقتصاد کشور زدند و امروز خدمات رفاهی و صنعت دچار اشکالات اساسی است و کی تراز می‌شود خداند.

مشکلات دریافت تسهیلات از صندوق توسعه ملی

وی با اشاره به دریافت تسهیلات نیروگاه‌دارها از صندوق توسعه ملی گفت: روزگاری برای احداث نیروگاه‌ها سرمایه‌گذاران از صندوق توسعه ملی درخواست وام کردند، اما صندوق توسعه به دلیل اینکه سرمایه‌گذاری نیروگاه ارزی بوده و فروش برق ریالی است، حاضر به تأمین مالی پروژه‌های نیروگاهی نبود؛ بنابراین وزیر وقت نیرو برای تضمین سرمایه‌گذاران و صندوق بانک عامل مصوبه‌ای را در دولت تصویب کرد که سال‌هاست سرمایه‌گذاران تقاضای اجرای مصوبه یا راهکاری برای حل موضوع بازپرداخت تسهیلات را دارند، اما کسی حاضر به حل مشکل نیست. بنابراین وقتی مصوبه دولت اعتبار ندارد، سرمایه‌گذار چگونه باید اعتماد کند؟! در دهه هشتاد سه نیروگاه قرارداد BOT منعقد کردند، اما امروز این قراردادها که دولت بسته را قبول ندارند و وجه قراردادی را پرداخت نمی‌کنند و می‌خواهند سرمایه‌گذاری صورت گیرد در حالی که اولین گام در جذب سرمایه‌گذاری برای تولید برق، جلب اعتماد سرمایه‌گذار از راه اجرای تعهدات می‌گذرد.

این انجمن به موضوع کوروش کمپانی گفت: پیگیری این موضوع در دستور کار مافزار دارد و از امروز نیز با باشگاه استقلال، خانه سینما، انجمن صنفی بازیگران، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و همچنین وزارت ورزش برای جلوگیری از این گونه تبلیغات رایزنی‌های خود را آغاز کرده‌ ایم. اسدی در پایان با اشاره به انجام تبلیغات از سوی برخی از باشگاه‌های ورزشی برای شرکت‌های مشابه فروش موبایل و کلابرداری از مردم گفت: اگر جلوی برخی از باشگاه‌ها در تبلیغات برای یک شرکت دیگر گرفته نشود، بی‌شک مجدداً شاهد تکرار ماجرای به مراتب بدتر از کوروش کمپانی خواهیم بود.

هوشمند و مدرن، مالیات عادلانه رسیدگی و اخذ خواهد شد. رئیس کل سازمان امور مالیات کشور خطاب به دانشجویان بیان کرد: هر آنچه قانونگذار مصوب کرده سازمان امور مالیات بر اساس قانون بودجه اجرا شده است. وی ادامه داد: انتظار داریم در تبیین این موضوع به ما کمک کنید؛ اینکه سازمان مالیات مجری قانون است و نه می‌تواند یک رزیا از امور سازوکار مالیات ستانی بگردد و بالعکس نه از چیزی که مشمول مالیات است، می‌تواند مالیات بگیرد. معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی تصریح کرد: مطالبه‌گری اجتماعی به‌ویژه از سوی نخبگان و جامعه دانشگاهی در سرعت بخشیدن حرکت به سمت نظام مالیاتی هوشمند نقش بسزایی دارد. هم اکنون بسیاری از فرایندهای مالیاتی سیستمی و سامانه‌ای شده‌اند و موبدان اصلاحاتی در حضور در ادارات مالیاتی پیداکنند. ما معتقدیم موبدان حتی المقدور به ادارات مالیاتی مراجعه‌کنندگان تانمزش هدر برود و نه مفسده‌ای اتفاق بیفتد. وی تأکید کرد: یکی از موضوعاتی که برای ما بسیار حائز اهمیت قرار گرفته آن وقت نظام مالیاتی بر تولید را کم کنیم. در بسیاری از نقاط

تجدید پذیرها به بورس، گام مهمی در جهت توسعه تجدیدپذیرها محسوب می‌شود، افزود: ایران نیز باید به دلیل بحث‌های مربوط به کاهش آلودگی هوا از سوخت‌های فسیلی فاصله بگیرد، سازوکار تابلوسبز در گام نخست، میان تجدیدپذیرها رقابت ایجاد می‌کند. در واقع در این بستر، قیمت برق محک خورده و به سمت واقعی شدن سوق پیدا می‌کند. در مراحل بعدی و در سایه واقعی شدن قیمت انرژی، منابع بیشتری به سمت تجدیدپذیرها روانه خواهد شد. از طرفی ممکن است، دولت نیز به صرفت عرضه برق نیروگاه‌های حرارتی در بورس تجدیدپذیرها راه هم دنبال کنیم در اتفاق تهران، بیان کرد: امسال صنایع یک درصد برق مورد نیاز خود را از طریق انرژی تجدیدپذیر تأمین کنند. در این تکلیف قانونی، صنایع یامی‌توانند این میزان انرژی را با احداث نیروگاه‌های تجدیدپذیر تأمین کنند و در غیر این صورت، آن را از طریق تابلوی سبز در بورس انرژی خریداری خواهند کرد.

ساخت نیروگاه توسط صنایع

او ادامه داد: در دنیا صنایعی مثل آلومینیوم نیروگاه اختصاصی دارند و نزدیک کارخانه احداث شده تا جریان به‌راحتی برقرار شده و برق با کمترین تنش تأمین شود، ولی نمی‌توانیم به صنایع بگوییم چون برق کم است خود صنایع باید تولید کنند. ما اکنون ۱۰ تا ۱۲ هزار مگاوات کمبود برق داریم و باید حدوداً ۱۸ هزار مگاوات نیروگاه ایجاد کنیم تا این ناترازی رفع شود، مابعد مدل سرمایه‌گذاری معنا پیدا کند، خیلی از سرمایه‌گذاران، نیروگاه‌سازان ناترازی برق را برطرف کرد.

زمانی که بنا داریم تجدیدپذیرها را توسعه دهیم در این صورت به صنایع اعلام می‌کنیم که مشارکت کنند و روی سقف و سیلوها پنل

احداث کنند. این کارشناس مسئول توضیح داد: در تمام دنیا حتی مردم عادی در سقف منازل پنل خورشیدی نصب می‌کنند. در کشور ما نیز صنایع و منازل شخصی هم می‌توانند در راستای تولید برق ایمن، پاک، پایدار و کاهش آلودگی نیروگاه خورشیدی احداث کنند و این رویه باید مورد تشویق واقع شود. جبران کمبود برق فعلی باید از مسیر برق پاک پر شود، اکنون نیازمند مدل جامع هستیم که هر کسی با توجه به جایگاه خود که تولیدکننده، سازنده است و سرمایه‌گذار است؛ می‌تواند در تولید برق نقش داشته باشد از طرفی ما وظیفه داریم توسعه تجدیدپذیرها را هم دنبال کنیم در اتفاق تهران، بیان کرد: امسال صنایع یک درصد برق مورد نیاز خود را از طریق انرژی تجدیدپذیر تأمین کنند. در این تکلیف قانونی، صنایع یامی‌توانند این میزان انرژی را با احداث نیروگاه‌های تجدیدپذیر تأمین کنند و در غیر این صورت، آن را از طریق تابلوی سبز در بورس انرژی خریداری خواهند کرد.

ساخت نیروگاه توسط صنایع

او ادامه داد: در دنیا صنایعی مثل آلومینیوم نیروگاه اختصاصی دارند و نزدیک کارخانه احداث شده تا جریان به‌راحتی برقرار شده و برق با کمترین تنش تأمین شود، ولی نمی‌توانیم به صنایع بگوییم چون برق کم است خود صنایع باید تولید کنند. ما اکنون ۱۰ تا ۱۲ هزار مگاوات کمبود برق داریم و باید حدوداً ۱۸ هزار مگاوات نیروگاه ایجاد کنیم تا این ناترازی رفع شود، مابعد مدل سرمایه‌گذاری معنا پیدا کند، خیلی از سرمایه‌گذاران، نیروگاه‌سازان ناترازی برق را برطرف کرد.

زمانی که بنا داریم تجدیدپذیرها را توسعه دهیم در این صورت به صنایع اعلام می‌کنیم که مشارکت کنند و روی سقف و سیلوها پنل

رئیس انجمن واردکنندگان موبایل:

کوروش کمپانی اصلا مجوز واردات موبایل نداشت

موبایل آیفون توسط شرکت کوروش کمپانی با قیمتی بسیار کمتر از قیمت جهانی گفت: این شرکت اصلا دارای مجوز واردات آیفون نبوده و موبایل‌های آیفون را از طریق واردکنندگان داخلی تهیه کرده و در گذشته نیز مرتبه دفتر آن‌ها بلبم شد که متأسفانه بنا بر دلایلی که مطلع نیستیم، مجدداً بازنشایی شد. وی در رابطه با تبلیغات صورت گرفته از سوی برخی هنرمندان سینما و همچنین ورزشکاران برای

رئیس انجمن واردکنندگان موبایل با اشاره به ماجرای کوروش کمپانی و فروش موبایل آیفون به مردم با قیمت نازل و کلابرداری صورت گرفته توسط این شرکت، گفت: این شرکت اصلا مجوز واردات آیفون نداشته و موبایل‌ها را از طریق شرکت‌های واردکننده داخلی تهیه و به فروش رسانده است. مهدی اسدی – رئیس انجمن واردکنندگان موبایل، تلبت ولوام جابنی – در گفت‌وگو با ایسنا، در رابطه با ماجرای فروش

رئیس سازمان مالیاتی:

با مالیات جلوی فعالیت‌های سفته‌بازی را می‌گیریم

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور گفت: باید به سمت کاهش مالیات بر تولید برویم و در مقابل باید جلوی فعالیت‌های غیر مولد و دارای جنبه سفته‌بازی را بگیریم. لذا مالیات صرفاً ابزار درآمدزایی نیست؛ بلکه ابزار مهم سیاستگذاری اقتصادی هم هست. سید هادی سبحانین با بیان اینکه نباید هزینه‌های پایدار برای دولت ایجاد کنیم و آن را به درآمدهای ناپایدار نقت متحمل کنیم، گفت: به دلیل تحریم‌های بین‌المللی و چالش‌های فروش نفت، با جبران درآمدهای ناپایدار مواجه هستیم. اما نباید منابع بودجه دولت را به یک جریان درآمدی ناپایدار مثل نفت گره بزنیم. رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور تصریح کرد: نفت دارایی و سرمایه‌ای کشور است. صرفاً برای ما نیست، سهم نسل‌های آینده هم هست و نباید صرف امور جاری شود بلکه باید صرف سرمایه‌گذاری و جریان درآمدی کشور شود. معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی اظهار کرد: همکاریان سازمان امور مالیاتی در سنگر اول تأمین منابع مالی دولت

بازار سرمایه

ریزش ۱۸ هزار واحدی بورس

بازار سرمایه در اولین روز هفته بیش از ۱۸ هزار واحد افت کرد و شاخص کل به رقم دو میلیون و ۶۰ هزار واحد رسید. ظاهراً هنوز سایه ریسک‌های غیراقتصادی بر بازار بورس سنگینی می‌کند، اما برخی تحلیل‌گران معتقدند وضعیت تالار شیشه‌ای در اسفند بهتر از بهمن خواهد بود. بورس اوراق بهادار تهران، شنبه را با کاهش آغاز کرد؛ به طوری که شاخص کل با افت ۱۸ هزار و ۵۱۷ واحد در عدد دو میلیون و ۶۰ هزار و ۲۲ واحد ایستاد. شاخص هم‌وزن نیز ۶۲۲۷ واحد کاهش پیدا کرد و به رقم ۲۲۱ هزار و ۴۱۰ واحد رسید. تعداد معاملات دیروز بورس بیش از ۳۲۸ هزار فقره به ارزش ۵۷۲۵ میلیارد تومان بود. فولاد، شپنا، شتران و وبملت بیش‌ترین تأثیر منفی را بر شاخص کل داشتند. همچنین وبملت، داتام، فولاد و سسنا از نمادهای پرتراکش بودند که همگی منفی شدند. روز شنبه فرابورس ایران نیز ۲۵ واحد پایین آمد و به رقم ۲۴ هزار و ۶۱۷ واحد رسید. در فرابورس ۲۸۷ هزار فقره معامله انجام شد که ارزش آن بیش از ۲۸ هزار میلیارد تومان بود. پیاس، آریا، هرمز و خاور به ترتیب بیش‌ترین تأثیر را بر فرابورس ایران داشتند که همگی قرمز شدند. از نمادهای پرتراکش نیز فنر، بیوتیک، فضا و تلبیس بودند که بجز فضا سایر نمادها سبز به کار خود پایان دادند. بازار سرمایه از او آخر دی ماه روند نزولی به خود گرفته است. از ۹ بهمن نیز تاکنون تنها سه روز کاری مثبت شد. به نظر می‌رسد این بازار هنوز با ریسک‌های غیراقتصادی دست و پنجه نرم می‌کند. باگشت قیمت دلار از محدوده ۶۰۰۰ به ۵۵ هزار تومان نیز در اکت بازار بورس تأثیرگذار بوده است. با این حال، برخی تحلیل‌گران معتقدند تالار شیشه‌ای اسفندماه بهتری در مقایسه با بهمن پیش‌رو خواهد داشت.

نیمص بازار

اعلام آخرین قیمت انواع خودرو

رئیس پیشین اتحادیه نمایشگاه‌داران و فروشندگان خودرو گفت: کاهش قیمتی که در هفته‌های گذشته برای خودروهای ایرانی و چینی رقم خورده بود همچنان پابرجاست با این حال بازار همچنان در رکود و معاملات حداقلی است. سعید مومنی، رئیس پیشین اتحادیه نمایشگاه‌داران و فروشندگان خودرو در تشریح آخرین وضعیت بازار خودرو به ایلنا گفت: بازار همچنان شرایط رکود را سپری می‌کند و نمی‌توان از وقوع اتفاق جدیدی خبر داد. قیمت انواع خودرو در کل بالاتر، در این حال فروش شدن چند خودرو در هفته‌های پیش کاهش اندک قیمت‌ها را رقم زد اما پس از آن دیگر شاهد تغییری نبوده‌ ایم. مومنی ادامه داد: فاکتور شدن چند خودروی مونتاژی در هفته‌های گذشته توسط کارخانه‌ها قیمت این اقلام را پایین آورد اما این خودروها در گروه خودروهای پرتقاضای ایرانی قرار ندارند و حتی گاه با هدف واسطه‌گری و فروش دوباره خریداری می‌شوند که این تقاضا نه واقعی بلکه کاذب است. وی در تشریح قیمت کنونی خودروهای چینی اظهار کرد: لاماری که حدود دو هفته پیش از ۲ میلیارد تومان به حدود یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان ریزش کرده بود بر همین قیمت مانده و هالیماز حدود یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون به یک میلیارد و ۵۶۰ میلیون کاهش یافت. قیمت تیگو ۷ نیز از دو میلیارد تومان فراتر رفته بود به حدود یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان کاهش یافته است. رئیس پیشین اتحادیه نمایشگاه‌داران و فروشندگان خودرو همچنین شرحی از قیمت خودروهای ایرانی داد و گفت: داننیز از ۹۹۰ میلیون تومان به ۹۵۰ میلیون تومان ریزش قیمت پیدا کرده‌اند. همه این کاهش‌ها در پی فاکتور شدن خودروها و تقویت عرضه اتفاق افتاده‌ است در صورتی این ادعاها تقریباً قیمت خودرویی مانند پژو پارس است که عرضه آن متوقف شده و قیمت آن از ۶۱۰ میلیون تومان در یک ماه گذشته تاکنون پایین نیامده است. مومنی خاطرنشان کرد: محصولات سایپا همان کاهش قیمت ۵ میلیون تا ۶ میلیون تومانی را که در هفته‌های گذشته تجربه کرده بودند را حفظ کرده‌اند. سورن نیز حدود ۱۵ میلیون تومان کاهش قیمت داشته و سورن از ۶۹۵ میلیون به ۶۸۰ میلیون تومان تغییر یافته است. دنا اتومات فول ۴۰ میلیون، دنا اتومات معمولی ۲۳ تومان و رانا پلاس ۳۰ میلیون تومان ارزان‌تر شده‌اند. در میان خودروهای وارداتی نیز لیترا نسبت به هفته گذشته کاهش قیمت را تجربه کرده است. وی در پاسخ به پرسش‌های دیگران گفت: کاهش قیمت به خرید و فروش کل ملی در موضوع واردات و ثبت‌نام خودرو چیست، تصریح کرد: این کار به زبان ساده به این معناست که دارنده کل ملی حساب بانکی خود را در اختیار دیگری قرار دهد و امکان تبادل ملی را برای آن شخص فراهم می‌کند؛ این کار یک جرم محسوب می‌شود و کسی که حساب خود را آگاهانه یا ناآگاهانه در اختیار دیگری قرار دهد در واقع شریک جرم است. رئیس پیشین اتحادیه نمایشگاه‌داران و فروشندگان خودرو گفت: صاحب حساب بانکی متحمل پرداخت مالیات به دلیل تبادل ملی می‌شود که به واسطه حساب بانکی او انجام شده و در واقع کسی که قصد دارد از طریق واگذاری کارت ملی و حساب بانکی خود به دیگری درآمدی از این راه کسب کند بیش از آنکه منتفع شود متضرر می‌شود و در این بین وظیفه اتحادیه ارائه راهکار و اعلام هشدار است.